PEMERINTAH PROVINSI BALI
3.25.0.00.0.00.01. - DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

NERACA
PER 31Desember2022 DAN 2021

Halaman 1 dari 3

Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

3

ASET
ASET LANCAR
Persediaan
Barang Pakai Habis
Bahan
Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor
Obat-obatan
Natura dan Pakan
ASET TETAP
Tanah
Tanah.
Tanah Persil
Tanah Non Persil
Peralatan dan Mesin
Alat Angkutan
Alat Angkutan Darat Bermotor
Alat Bengkel dan Alat Ukur
Alat Bengkel Bermesin
Alat Bengkel Tak Bermesin
Alat Ukur
Alat Pertanian
Alat Pengolahan
Alat Kantor dan Rumah Tangga
Alat Kantor
Alat Rumah Tangga
Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Alat Studio
Alat Komunikasi
Peralatan Pemancar
Alat Kedokteran dan Kesehatan
Alat Kedokteran
Alat Laboratorium
Unit Alat Laboratorium
Unit Alat Laboratorium Kimia Nuklir
Alat Laboratorium Lingkungan Hidup
Alat Persenjataan
Senjata Api
Alat Khusus Kepolisian
Komputer

Komputer Unit

95.864.395.183,45
106.639.977,00
106.639.977,00
106.639.977,00
39.828.992,00
4.444.085,00
543.900,00
61.823.000,00
93.237.160.006,45
74.818.783.250,00
74.818.783.250,00
4.589.701.000,00
70.229.082.250,00
17.328.931.721,51
4.186.213.500,00
4.186.213.500,00
235.387.125,00
170.785.000,00
40.477.125,00
24.125.000,00
25.700.000,00
25.700.000,00
6.223.815.420,50
844.301.873,50
5.262.398.275,00
117.115.272,00
481.273.421,01
260.333.421,00
146.195.000,01
74.745.000,00
29.840.000,00
29.840.000,00
4.948.884.768,00
4.912.884.768,00
16.000.000,00
20.000.000,00
61.312.000,00
6.000.000,00
55.312.000,00
1.085.325.848,00

815.431.078,00

97.980.761.799,59
275.730.199,00
275.730.199,00
275.730.199,00
44.744.999,00
5.106.300,00

0,00
225.878.900,00
95.184.436.400,59
74.952.553.250,00
74.952.553.250,00
4.723.471.000,00
70.229.082.250,00
17.254.796.222,51
4.186.213.500,00
4.186.213.500,00
235.387.125,00
170.785.000,00
40.477.125,00
24.125.000,00
25.700.000,00
25.700.000,00
6.223.815.420,50
844.301.873,50
5.262.398.275,00
117.115.272,00
443.144.921,01
222.204.921,00
146.195.000,01
74.745.000,00
29.840.000,00
29.840.000,00
4.948.884.768,00
4.912.884.768,00
16.000.000,00
20.000.000,00
45.600.000,00
6.000.000,00
39.600.000,00
1.071.030.848,00

801.136.078,00




Halaman 2 dari 3

Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

3

Peralatan Komputer
Alat Keselamatan Kerja
Alat SAR
Peralatan Proses/Produksi
Unit Peralatan Proses/Produksi
Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung
Bangunan Gedung Tempat Kerja
Bangunan Gedung Tempat Tinggal
Bangunan Menara
Bangunan Menara Perambuan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Jalan dan Jembatan
Jalan
Bangunan Air
Bangunan Pengairan Pasang Surut

Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana
Alam
Bangunan Air Bersih/Air Baku

Instalasi
Instalasi Air Bersih/Air Baku

Jaringan
Jaringan Air Minum
Jaringan Listrik

Akumulasi Penyusutan

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan
Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel dan Alat Ukur
Akumulasi Penyusutan Alat Pertanian
Akumulasi Penyusutan Alat Kantor dan Rumah Tangga
Akumulasi Penyusutan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran dan Kesehatan
Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium
AKUMULASI PENYUSUTAN ALAT PERSENJATAAN
Akumulasi Penyusutan Komputer
Akumulasi Penyusutan Alat Keselamatan Kerja
Akumulasi Penyusutan Peralatan Proses/Produksi

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung
Akumulasi Penyusutan Bangunan Menara

Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan
Akumulasi Penyusutan Bangunan Air
Akumulasi Penyusutan Instalasi
Akumulasi Penyusutan Jaringan

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain

269.894.770,00
45.179.640,00
45.179.640,00
5.999.999,00
5.999.999,00
21.775.007.480,94
21.752.331.880,94
21.226.052.880,94
526.279.000,00
22.675.600,00
22.675.600,00
7.620.982.364,69
1.740.527.850,00
1.740.527.850,00
5.699.351.514,69
2.241.329.000,00
3.229.871.805,82

228.150.708,87
31.212.500,00
31.212.500,00
149.890.500,00
7.970.000,00
141.920.500,00
(28.306.544.810,69)
(16.587.480.050,51)
(4.094.276.000,00)
(205.001.834,00)
(25.700.000,00)
(6.091.409.338,50)
(440.216.168,01)
(29.840.000,00)
(4.605.647.855,00)
(24.552.250,00)
(1.057.888.701,00)
(12.047.904,00)
(900.000,00)
(5.945.031.895,00)
(5.935.347.524,00)
(9.684.371,00)
(5.774.032.865,18)
(1.740.527.850,00)
(3.973.541.514,18)
(7.889.822,00)
(52.073.679,00)
2.520.595.200,00

2.576.432.200,00

269.894.770,00
45.179.640,00
45.179.640,00
0,00

0,00
22.710.524.997,44
22.687.849.397,44
22.161.570.397,44
526.279.000,00
22.675.600,00
22.675.600,00
8.012.706.678,33
1.740.527.850,00
1.740.527.850,00
6.091.075.828,33
2.241.329.000,00
3.621.596.119,46

228.150.708,87
31.212.500,00
31.212.500,00
149.890.500,00
7.970.000,00
141.920.500,00
(27.746.144.747,69)
(15.890.625.597,51)
(3.920.626.739,00)
(187.923.334,00)
(25.700.000,00)
(6.020.710.338,50)
(426.103.502,01)
(29.840.000,00)
(4.227.834.640,00)
(11.280.000,00)
(1.037.595.068,00)
(3.011.976,00)

0,00
(5.909.677.732,00)
(5.900.560.251,00)
(9.117.481,00)
(5.945.841.418,18)
(1.740.527.850,00)
(4.150.204.162,18)
(6.849.406,00)
(48.260.000,00)
2.520.595.200,00

2.576.432.200,00




Halaman 3 dari 3

Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

3

Aset Lain-lain.
Aset Lain-lain..
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya.

Akumulasi Penyusutan Aset Lain-Lain

2.576.432.200,00
2.576.432.200,00
(55.837.000,00)
(55.837.000,00)
(55.837.000,00)

2.576.432.200,00
2.576.432.200,00
(55.837.000,00)
(55.837.000,00)
(55.837.000,00)

JUMLAH ASET

95.864.395.183,45

97.980.761.799,59

KEWAJIBAN
KEWAUJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Belanja Pegawai
Utang Belanja Gaji dan Tunjangan ASN

Utang Belanja Tambahan Penghasilan ASN

825.324.907,00
825.324.907,00
825.324.907,00
818.861.564,00

23.224.606,00
795.636.958,00

818.335.056,00
818.335.056,00
818.335.056,00
818.226.356,00

3.263.569,00
814.962.787,00

Utang Belanja Barang dan Jasa 6.463.343,00 108.700,00
Utang Belanja Jasa 6.463.343,00 108.700,00
JUMLAH KEWAJIBAN 825.324.907,00 818.335.056,00

EKUITAS 95.039.070.276,45 97.162.426.743,59
EKUITAS. 95.039.070.276,45 97.162.426.743,59
Ekuitas.. 69.631.082.715,81 97.162.426.743,59
Ekuitas... 97.162.426.743,59 97.162.426.743,59
Ekuitas.... 97.162.426.743,59 97.162.426.743,59

Surplus/Defisit-LO
Surplus/Defisit-LO.
Dampak Kumulatif Perubahan Kebijakan/Kesalahan Mendasar
Dampak Kumulatif Perubahan Kebijakan/Kesalahan Mendasar.
Ekuitas untuk Dikonsolidasikan
RK PPKD

RK PPKD.

(26.658.744.531,02)
(26.658.744.531,02)
(872.599.496,76)
11,22
25.407.987.560,64
25.407.987.560,64
25.407.987.560,64

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

JUMLAH EKUITAS DANA

95.039.070.276,45

97.162.426.743,59

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

95.864.395.183,45

97.980.761.799,59

Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

Ir. | Made Sudarsana,M.Si.

NIP. 19650810 199203 1 017



